
 

 

SETKÁNÍ ZDRAVÝCH MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ 
 

 

Praha, 7. března 2017 

www.ZdravaMesta.cz/setkani-MC-2017  

Akce je součástí projektu NSZM ČR „STRATEG-2:  
Strategické řízení v obcích o stupeň výše “  

podpořeného finančními prostředky z ESF a ze  
státního rozpočtu  v rámci Operačního programu  

Lidské zdroje a zaměstnanost. 

Podpořeno finančními prostředky Evropského sociálního fondu, které byly na 
realizaci projektu 
tnuty z Operačního programu Zaměstnanost. 

Podpořeno finančními prostředky Evropského sociálního fondu, které byly na 
realizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost. 
 



Čeho se vyvarovat při organizování participativního rozpočtu    

Tomáš Rákos, D21

       



 “pébéčko” není grantové řízení



komunikace



offline vs. online svět



podmínky pro navrhovatele 



evaluace projektů 



pébéčko bez veřejných setkání nemá cenu



data: pébéčko nepopisuje situaci ve městě 



nejde a priori o peníze 



školní pébéčko 



využijte projekty, které nezvítězí 



pébéčko je jen začátek 


